
UCHWAŁA NR LXXII/659/23 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LXIX/647/23 Rady Miasta Kutno w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 

Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Mieście Kutno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289, 
535 i 1606), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIX/647/23 Rady Miasta Kutno z dnia 4 lipca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 
Przemocy Domowej w Mieście Kutno (Dz. Urz. Woj. Łódzk. poz. 6191 i 7223) zmianie ulega § 
3 ust. 1 i otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. 1. Odwołanie członka Zespołu następuje w drodze zarządzenia Prezydenta Miasta 
Kutno. Przed podjęciem decyzji o odwołaniu członka Zespołu Prezydent Miasta Kutno występuje 
o opinię Przewodniczącego Zespołu. O odwołaniu członka Zespołu Prezydent Miasta Kutno 
informuje podmiot, którego członek Zespołu był przedstawicielem. ”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DBF0D1DC-0748-4D8B-8253-950749F8B01F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/659/23 RADY MIASTA KUTNO z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


